明治大学総合情報ネットワーク（ＭＩＮＤ）利用申請書

   情報基盤本部長  殿

 明治大学総合情報ネットワーク（ＭＩＮＤ）利用基準第５条により下記のとおり申請いたします。

申請日 西暦       年   月   日

申請種別
□新規

□変更（受付番号    ）   □廃止（受付番号    ）

・以前の申請時の受付番号を記入してください。

接続責任者

(原則として

 専任教職員)

氏名
 所属
（学部・学科・事務室等)

連絡先（内線電話）  E-Mail

・変更の場合、下欄は「変更部分」のみ記入して下さい
・廃止の場合、下欄は記入する必要はありません。

アクセスレベル

※いずれかを選択

□レベル１

学内のみ通信可能(プリンタ等)

□レベル２

インターネットへ通信可能(PC，WiFi ルータ等)

利用者の範囲

設置する場所

地区 駿河台・和泉・生田・中野 部屋番号

    号館・棟     階 内線電話

希望ホスト名

（4 文字以上、

 英小文字、

 0～9、ﾊｲﾌﾝ

 のみ使用可）

第一希望

第二希望

第三希望

接続する機器

メーカー・機種名

OS・バージョン

イーサネットアドレス

（MAC アドレス）
  ＿＿：＿＿：＿＿：＿＿：＿＿：＿＿

・イーサネットアドレス（MAC アドレス）は必ずご記入ください。
・ホスト名は https://www.meiji.ac.jp/mind/files/hosts を参照の上、重複しない文字列をご記入ください。
・アクセスレベル 3は、レベル 1あるいはレベル 2の利用を経てから所定の手続きにより移行できます。

(詳細は https://www.meiji.ac.jp/mind/steps/level3-man/index.html を参照してください)

＜担当者記入欄（以下の欄には記入しないでください）＞

受付番号  処理日      年  月  日 担当者

備考